SECRETARÍA: Julio 6 de 2021. Presento la liquidación de costas en este proceso 

ejecutivo singular radicado 2019 00555 Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $352.284.00 

Gastos                 $22.000.00  

TOTAL:    $374.284.00 

Total: TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y 

CUATRO PESOS ($374.284.00). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

REPÚBLICA DE COLOMBIA  

Proceso:  Ejecutivo singular 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

Demandado: GUILLERMO ALFONSO VIRGUEZ OBANDO 

LUIS OVIDIO VIRGUEZ OBANDO

[...]

GUILLERMO ALFONSO VIRGUEZ OBANDO 

LUIS OVIDIO VIRGUEZ OBANDO 

Radicación: 17380 40 89 005 2019 00555 00 

Interlocutorio: 737  

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada Caldas, julio seis (6) de dos mil veintiuno (2021) 

Se fija en la suma de TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS 

OCHENTA Y CUATRO PESOS ($352.284.00), las agencias en derecho en este 

proceso ejecutivo singular donde aparece como demandante el BANCO AGRARIO 

DE COLOMBIA. y demandados GUILLERMO ALFONSO VIRGUEZ OBANDO y 

LUIS OVIDIO VIRGUEZ OBANDO, igualmente se ordena que por Secretaría se 

realice la liquidación de costas.